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KOSOVA CUtrHURiYETi
Komuna e Piztealt, Opitina ?tiztea

Pizrea Belcdlycsi
lftyetarl i Konul€r Prcdrcdait Opitiae
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Nd baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikds sd KosovEs, nr.2812008) dhe nenit 5l t€ Statutit t€ KomunEs s€ Prizrenit nr.
0l/01l-5643 te dat€s 15.10.2008, pas k€rkes€s sE Drejtorisd s€ Administrat€s, kryetari iKomun€s,
merr kdte:

VENDIM

l. Miratohet kerkesa e Drejtorise sE Administrat€s, pdr dh6nin ne shfry{ezim pa
kompensim te 3 (tre) kondicioner€ve (klimave), PolicisE sE Kosov6s-dega n€ Prizren.

2. Komuna e Prizrenit ijep PolicisE sE Kosov6s-dega nE Prizren, 3 (tre) kondicioner€t
(klima), me nr. t€ inventarit: 153096, 153097 dhe 153098, n0 gjendje tE rregullt p6r
shfrytEzim, q€ n6nkupton se ata nuk kan6 tE meta juridike dhe jan€ funksional pEr njE
pErdorim optimal p6r kryerjen nevojave te lartcekur.

3. Policia e Kosov6s- dega nE Prizren , obligohet qE ti marr€ kondicionerEt n€ shfrlrt€zim
dhe tE njejtit ti shfryt€zoj sipas destinimit si dhe parimit te mirEbesimit.

4. Obligohet Drejtoria e Administrat€s dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave p€r
zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e ndnshkrimit te tij

Kryetari i Komun€s
Shaqir Totaj

't) .r.':,

- Drejtorisd sE Administrates,
- Drejtoris6 s€ EkonomisE dhe Financave,
- Policis6 sE Kosov€s- dega n€ Prizren,
- Arkiv6s sE Kryetarit.
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